[image: ГЕРБ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2014				 с. Идринское				№ 32 – р

О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета

 1. На основании решения Идринского районного Совета депутатов от 19.12.2014 года № 31-300-р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» Идринский районный Совет депутатов наделить полномочиями администратора доходов бюджета по следующим кодам бюджетной классификации:
	Код главного администратора
	Код классификации
доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	009
	Идринский районный Совет депутатов

	009
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	009
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	009
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

2. Опубликовать распоряжение на «Официальном сайте Идринского района» (http://www.Idra.org.ru)
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава района, председатель
районного Совета депутатов                                                 А.Г. Букатов

image1.jpeg